
お客さま各位

平素はＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびＪＡバンクでは、定期性貯金（定期貯金、定期積金など）

のお取引をいただいているお客さまに発送しております下記のご案内状

につきまして、誠に勝手ながら、2019 年 10 月 31 日作成分をもちまして、

発送を終了させていただきます。 

ご案内状でお知らせしている満期日などにつきましては、お手元の通帳、

証書などでご確認いただきますよう、お願い申しあげます。 

なお、ＪＡネットバンクをご契約のお客さまを対象に、ご案内状と同様

の内容をＥメールで受け取ることができるサービスを2019年11月頃開始

予定ですので、この機会に、ＪＡネットバンクのご利用をご検討いただき

ますようお願い申しあげます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまい

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

【発送を終了するご案内状】

■ 定期性貯金期日のご案内

対象商品 定期貯金、積立式定期貯金、譲渡性貯金

内容 満期日、中間利払日などのご契約内容

作成時期 原則として満期日、中間利払日の２か月前の月末

※ 発送を継続する先

 法人・団体のお客さま

 課税区分がマル優の口座をお持ちのお客さま

■ 定期積金期日のご案内

対象商品 定期積金

内容 満期日などのご契約内容

作成時期 原則として満期日の２か月前の月末

※ 発送を継続する先

 法人・団体のお客さま

「定期性貯金期日のご案内」「定期積金期日のご案内」発送終了

のお知らせ（2019 年 10 月 31 日作成分をもって発送を終了します） 

別紙２ 


